PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2015001902

ASSEM8LEIA
LEGISLATIVA
ESTADO DE GOIÁS
O PODER DA CIDADANIA~-----

11111111111111111111111111111111111111112015001902

01/06/2015 N° Ofício: 172/2015
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS;
PRESTAÇAO DE CONTAS
GERAL

Data Autuação:
Origem:
Autor:
Tipo:

: Subtipo:
Assunto:
ENCAMINHA CONTAS ANUAIS DO FUNDO DE MODERNIZAÇAo DO TCE,
RELATIVAS AO EXERClclO DE 2014.

Of. nº 172/2015.
Goiânia, 27 de Maio de

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Hélio Antônio de Sousa
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Goiânia - GO.

Assunto: Encaminha Contas Anuais do Fundo de Modernização do TCE

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 26, 9 4º da Constituição Estadual e artigo
1º, 9 3º c/c art. 1,5';VI <;iaLei nº 16.168, de 11/12/2007 (Lei Orgânica do
Tribunal de Contas de Contas do Estado de Goiás), encaminho, em anexo,
as Contas Anuais do Fundo de Modernização deste Tribunal, relativas ao
exercício de 2014, para apreciação dessa augusta Assembleia.

Atenciosamente,

conselh~íntia Santillo
Presidente

jr
(Of, Encaminhando Pre.la~Ao de Conta. Anua' do Fundo de Modernlz.~Ao - TCE.2014)

Praça Or. Pedro Ludovico Teixeira, 332- Centro - 74003-010 ,
Goiânia - GO.

A PUBllCAÇAo É POSTERIORMENTE.
A COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO
FINANÇAS E ORÇAMENTO.

Em~n03:
1° Secretário

	00000001
	00000002
	00000003